
svátost je dar, který nám dal Spasitel a který nám pomáhá 

každý týden na Něj pamatovat a následovat Ho. Můžete si 

přečíst článek „Znovu čistá“ (strana 18), abyste svým star-

ším dětem pomohli zamyslet se nad tím, jak nám svátost 

pomáhá dodržovat smlouvy. S mladšími dětmi si přečtěte 

„Můžu následovat Ježíše tím, že budu přijímat svátost“ 

(strana 44). Promluvte si o tom, co děláme během jed-

notlivých fází svátosti. Také byste si s dětmi mohli 

přečíst modlitby svátosti. Ať zvednou obrázek 

Ježíše Krista pokaždé, když uslyší Jeho 

jméno. To jim pomůže na Něj myslet 

během svátosti.

Se srdečným 

pozdravem

váš Kamarád

DRAZÍ RODIČE,

ŠŤASTNÉ, ZDRAVÉ DĚTI
Přečtěte si příběh o Nyameyeho oblíbené knize (strana 30). Požádejte 

své dítě, aby si vybralo knihu, kterou si s vámi přečte. Dokáže vám 

převyprávět celý příběh?

Friend Magazine

50 E. North Temple St., Rm. 2393

Salt Lake City, UT, USA 84150- 0024

Nebo na e- mail: friend@ChurchofJesusChrist.org

SVÉ PŘÍSPĚVKY 
PROSÍM ZASÍLEJTE 

NA ADRESU:

Je nutné poslat i tyto informace a souhlas:

Uděluji Církvi Ježíše Krista Svatých posledních dnů souhlas s využitím příspěvku a fotografie svého dítěte 
na webových stránkách a sociálních sítích Církve a ve zprávách, tištěných materiálech, videozáznamech, 
publikacích a školicích materiálech Církve.

Křestní jméno a příjmení

Věk Chlapec/dívka Kraj, země

Může vás časopis Kamarád kontaktovat 
kvůli průzkumu? ANO NE

E- mail rodiče nebo zákonného zástupce

Podpis rodiče nebo zákonného zástupce Datum

mailto:friend@ChurchofJesusChrist.org

